Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О проекте закона Владимирской области "О внесении
изменений в приложение к Закону Владимирской области
"О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйст-
венных угодий на территории Владимирской области,
использование которых для других целей не допускается"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области "О внесении изменений

в приложение к Закону Владимирской области "О перечне особо ценных продук-

тивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области,

использование которых для других целей не допускается".

2. Возвратить данный проект закона Совету народных депутатов муници-

пального образования Муромский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Рrotосоl\Постановления\2012\ЗС 0102\0 прЗВО О внес изм в прилк ЗВО О переч особо
цен продукт сх угод(с Дискеты).dос 19.01.2012 11:42:00

Вносится Советом народных
депутатов Муромского района

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области
«О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на

территории Владимирской области, использовании которых
для других целей не допускается»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в приложение к Закону Владимирской области от 5 марта 2005 года

N2 23-03 «О :перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий
на территории Владимирской области, использование которых для других целей
не допускается»( «Владимирские ведомости», 2005, 23 марта; 2006, 29 апреля; 20
сентября; 2007, 21 ноября; 12 декабря; 2008, 14мая; 2009, 18 ноября; 2010, 9 де-
кабря; 2011, 16 февраля) следующие изменения:

1) в разделе Х «Муромский район»:
в строке 11О цифры «74,0» заменить цифрами '«73,534»;
в строке «Итого» цифры «12569,8» заменить цифрами «12569,334», цифры

«5860,1» заменить цифрами «5859,634»;
2) в строке «Всего по области» цифры «114488,4» заменить цифрами

«114487,934», цифры «79869,4» заменить цифрами «79868,934».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003